Nachtrag auf der Rückseite der Abschrifft:

Item auf mitwoch nach dem sontag jubilate, anno domini (15)27, hat der ersam Hans 7�''(
stattschreiber !� Kauffbeiren, auß deß Danhaimers garten, in disem brief begriffen, die
zechen schilling haller +��0��#
 zinß mit 19 lb. hallers haubtguet abgelest, darum der gar-
ten in disem brief des zinß, der 18 schilling haller, füro hin ledig sein soll. Beschechen in
gegenwerdigkait Anna Linderin, ainer muetter. Beschechen (als) oben steth. Vnd die 2
säckh roggen vnd 2 säckh haber geit man vnß ietzt +��0�� auß dem #8$�0 nach laut eines
versigleten briefs, den vnß die herren geben haben. Die 2 lb. hallers !� Oboltsriedt, die 
gibt man vnß noch.

Klosterarchiv Kaufbeuren U 38 a (rekonstruiert nach einer im etwas veränderten Abschrift des 17. Jahrhunderts).
(Urkunde fehlt bei R.Dertsch)

10
1462 APRIL 22

Dilectis sibi in Christo sororibus de penitentia approbate religionis, videlicet Anna Scherrichin
magistre, Anne Weichenpergerin, Margrethe Mütztorffin, Margarethe Pruckslegerin, Anne
Maurerin, Anne Neifferin1 , Anne Pflaucherin, Hel�zabeth Kolerin, Anne Niterhofferin, Anne
pleissin, Barbare Münchin, Margarethe Schweigerin, frater Martinus, Francisci ordinis minorum
minimus de obseruantia, humilis et exilis verbi dei preco et confessor immeritus, salutem in domi-
no et sempiternis bonis perfrui. Cum ex iniuncto superiorum meorum habui negotio accedere
curiam Romanam et ibidem pro expediente dis piis michi negotiis commissis aliquam diu moram
trahere, cogitare cepi et mente reuoluere librum vite, quatenus in eo predestinatorum nomina inde-
lebiliter scripta permanerent pro aliqua eorum absolucionis gratia, diligenter insteti erga dominum
nostrum sanctissimum Pium diuina prouidentia papam secundum. Sicque diuina opitulatione gratia
per medium reuerendissimi domini, domini Nicolas de Chusa, presbytri et cardinalis sancti Petri ad
vincula, obtinui a prefato venerabili domino nostro pro XXX personis utriusque sexus et status gra-
tiam plenaliter absolucionis pro apostolice sedis pro semel in vita et semel in mortis articulo, qua
adepta, ut fides adhiberetur, sic se breuem scripsit prefatus cardinalis solitus supplicationis formam
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in hec verba: Placet venerabili domino nostro de viginti religiosis et decem secularibus in forma,
quam sua scriptas ordinauit et hoc viue vocis oraculo concessit, Nicolaus cardinalis sancti Petri pro-
pria manu forma uero desuper a venerabili domino nostro confecta sequitur de verbo ad uerbum et
est talis: Dilecto filio etc., salutem etc. deuotionis tue sinceritas promeretur, ut votis tuis in hiis pre-
sertim, que ad anime tue salutem cedere valeant, quantum cum deo possumus, fauorabiliter annua-
mus. Hinc est, quod nos, tuis deuotis supplicationibus inclinati, vt sacerdotem ydoneum, secularem
uel regularem in tuum possis eligere confessorem, qui confessione tua diligenter audita, pro com-
missis per te criminibus, excessibus et peccatis, etiam in singularis sedi apostolice reseruatur casi-
bus, preterquam offense ecclesiastice libertatis, violatorum interdicti a sede apostolica impositi, cri-
minum heresis, cuiusuis offense inobedientie seu rebellionis in Romanum pontificem seu sedem
apostolicam, presbitericidii, offense personalitis in episcopum uel alium prelatum,